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
Guru Anak,Wnt Max 40 Min D3.Ceria,
Ramah,Team Work,Kirim CV Ke 0857
12127911/Jl Depokan KG II 226B
Prenggan KotaGede Yogyakarta

5 / 00489/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
LOWONGAN LAUNDRY QUE  30 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
TOKO JAZIRAH  40 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
ASISTEN PENELITI  40 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
AWAK MOBIL TANGKI / PAKET 100 mm

LOWONGAN

LOWONGAN

KURSUS

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOS

HOTEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

BAHAN BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   12

SABTU WAGE, 12 FEBRUARI 2022
( 10 REJEB 1955 )

AC
Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi
Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut
H:081904178261/082135546719

3 / 01119/0122
––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah Bersih,Jl.Bantul Km9/R.tidur
AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi,Teras,
Jemuran(12Jt/th)081578097070

3 / 00253/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rmh di Brt TVRI Jl Mgl Km
5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl,WifiHub Tlp
081327387150 3 / 00308/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rumah di Sleman 3,Barat
Pasar 800m.Rmh tingkat Satu seten-
gah,5KT,3KM,Garasi.Harga 1,5jt/bln, A-
tau 15Jt/th H.081328544522

4 / 00343/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh dikontrakan Perum Sorosutan In-
dah Gg sawo 29,3KT,1KM,Dpr, Garasi,
siap pakai,Bersih H:0818264497

3 / 00352/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Baru Lt90 Lb70 2Kt,1Km,Carport,
PAM,PLN,CCTV OneGate Security tepi
jalan 24Jt/th 082133618308 Ng

3 / 00421/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dikont Rmh unt Kelrg 3Kt,2Kmd,R.tamu,
R.Kel,1Kmr Pmbt,Dpr,Grsi Mbl,Lok Jl.
Monjali Nandan RT.7 Yk Hub Ibu Wiwik
HP:085228239789 4 / 00426/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh 140m2 3KT,AC,2KM,RT,RK,Garasi,
Dapur,L1300W Teras Tirtopermai Nogo-
tirto Jago Aman CP082227307456

3 / 00456/0222––––––––––––––––––––––––––––––––U/Klg Muslim,Tgh Kota/Baciro/dkt bl kota
dll,tng,amn,lapang/Lt/b2885/180m,4Kt+2
,Kmd3,2200w,PAM&Smr,Grs+Hlm 3Mbl,
Kbn.35Jt/th 082324145175 Maaf TP

5 / 00482/0222––––––––––––––––––––––––––––––––ForRent rmh Green Kuantan Residence
H5 Jl Wates Km9 3Kt2Km,Dpr,Trls
Grdyn,Carport pjk luas,Cctv 24j
37,5Jt/Th 72,5Jt/2Th 08119107541

4 / 00484/0222
AC

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC/
Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4
Anda T/WA:085100834124

3 / 01100/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Ahlinya Service Khusus Kulkas dan M.
Cuci Otomatis Tlp 081328711780 Man-
diri Jaya Tehnik 3 / 00260/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,M
Cuci, DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00284/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3 / 00388/0222
AC

Siap Bantu Skripsi.Tesis&Desertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01060/0122
AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-
an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2Ld:
20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00687/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01062/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Cluster Sribitan Bangunjiwo Btl,SHM
10x10m Pagar Kliling Jalan Conblok 6m,
Hrg Nego CP:087738330009

3 / 00079/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Pekarangan Jl.Palagan KM.
13 Luas 212 m2 LD 9m Harga/m2 Rp.
1,750 Minat Hub.082135479511

3 / 00156/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh dijual SHM LT985m2 Ada Listrik &
Smr.Hrg 25jt/m Lok Dpn Iga sapi Bali Jl
Damai Hub:089652315824

3 / 00161/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah dijual 80M2 LD 10m,Mangku As-
pal, Mobil Papasan,Bonus IMB,Tlogoadi
Sleman H:3,5jt/m 08121578529

3 / 00203/0222––––––––––––––––––––––––––––––––BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:
15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat Ban-
dara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00253/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tnh TP,Jakal Km 19 Ls-/+ 4100m2
Hub:Telp/WA 081327387150

3 / 00308/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Luas 300M 90 Juta Di
Sentolo Kulonprogo Hub: 085228187769

3 / 00320/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah Jogopaten, utara GTA Sleman
415jt. 209m LD 9m.Aspal, SHMP mlksdr,
BU 081215320702 3 / 00384/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Pkrangan Dpn Masjid Bojong Ba-
gelan -+4KM Dri Bandra Temon LT998m
LD44m Hrg350rb/m 085229739133

3 / 00385/0222

AC
Jual Cluster tnh kav 110m2 di Maguwo-
harjo.Sgt bgs dbangun u/rmh tggl/kost
/guesthouse,akses mudah kemana
aja.H: 081226081696 4 / 00334/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Pekarangan SHM,LT 1017
m2, LD22m,Dkt jln Utma,Bisa Beli Sepa-
ro, Berbah Kalitirto Sleman YK.08111868
612/081288847303 Wida.TP

4 / 00387/0222––––––––––––––––––––––––––––––––BU Dijual Tnh Pertanian SHM di Sidokar-
to Godean Slmn,Ls:405m2,Hrg:650 Rb
/m Jln Aspal,Mobil Masuk,Hub:089687
480188 4 / 00419/0222––––––––––––––––––––––––––––––––BU Dijual Tnh Pertanian SHM di Sido-
luhur Godean Slmn,Ls:362m2,Hrg:700
Rb /m2 Akses Jln Mobil,Hub:089687
480188 4 / 00419/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Kapl/155Jt NG cck U/TmpTggl SHM
Pkrngn di Selomartani/Kalasan dkt RS
Mitra Prmedika 08121550099

3 / 00425/0222––––––––––––––––––––––––––––––––BUCptTnhPantai RingISHM L1HA&Tnh
Pantai Mangku JlJJLS L3-10H Muka70M
SHM&Letter C&TnhPekL1550M JlrWsta
AreaPlayen TlpSja082135069191

4 / 00432/0222––––––––––––––––––––––––––––––––L:811m2,LD:11m,SHMP,Gambongan,Jl
Nasional,cck utk kuliner/RmhTggl Psisi
Tnh diats Jln.085225031908

3 / 00434/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Tnh L:867m2,LD:18m,SHM,Candi 3
Slatan UII,Lingk Kos2an,Jln 6m aspal,
Barat Top40.H:085225031908

3 / 00434/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah L:245m2,LD:15m,Jln 3m
SHM, Blekik Sardonoharjo. Hubungi:
0852 2503 1908 3 / 00434/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Sertifikat Hak Milik Seluas
1632m2,Lokasi di area Wi sata Ngargo-
yoso,Kabupaten Karanganyar Peminat
Hubungi 08174121121

4 / 00436/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Pek SHM 4km utara Bandara YIA Kln-
progo LT:107m2,LD:9m Jalan depan 4m
Hrg:85Jt Nego WA: 087877798015

3 / 00440/0222––––––––––––––––––––––––––––––––SHM pgr Jln L:2000m2 LD:19 Jl.Godean
km9 KeUtr Hp:790/m2 mepet Kampung.
081390557739 Stgs cck u/invt

3 / 00448/0222––––––––––––––––––––––––––––––––SHM Pkr=325mLD=12m,Lotemart Ke
Utara.Dkt ke Std Mgwo/SADHAR,100m
Tmr Jl Tajem=3,2Jt/m=0818215851 TP

3 / 00470/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tnh Pek SHM 10x15m 150m 75jt
Lok Pakel Rejo ut RS Wonosari dkt
perkantoran H:085729308227

3 / 00483/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tnh Pek SHM 100m 10x11m Lok
500m dari kantor BPN Wonosari 55Jt
Nego H:085329214340

3 / 00483/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Obral Jual Tanah Bagus di Piyungan
Jogja.LT.750m2 SHM LD.10m ngantong
600rb/m2.Hub:089634115565

3 / 00492/0222––––––––––––––––––––––––––––––––LT 573m Pek SHM Ld 15m,Jl.Ry Kabu
paten/Selatan Pom Galmindi Sukoha
rjo Ngaglik 082138832886

3 / 00497/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Kapling 205m bs ambil separo
Lok sltn JlGodean k.5,5 dr Ringro
ad brt 50m,kaliabu,Banyuraden,Gam
ping Slm dkt Unjani H:0811293751

4 / 00497/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Pekrg L:430m2 LD:30m SHM Jln.Wates
Km9 masuk ke sltn 50m Hrg:3jt/m2 Ne-
go.T:0813 2727 2665 3 / 00499/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Pekrg L:1355m2 LD:30m SHM Jln Wates
Km7 ke selatan 1km Hrg:1jt/m2 Nego
T:0813 2727 2665 3 / 00499/0222

AC
Disewakan tnh apik strategis buat usaha
dkt UII JlKaliurang L:1266 LD:40 Hg:13
Jt/ Th H:082138078779

3 / 00464/0222
AC

Melayani Pembuatan Taman Minimalis,
Tebing,Kolam,Halaman Dan Renovasi.
WA:081392134188 3 / 00389/0222

AC

EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

TANAMAN

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN


